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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i
produktionskøkken og salgslokale samt temperaturer i
køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af arbejdsborde, hylder, køleskab og gulv i
produktionslokale og salgslokale. Konkret vejledt om
rengøringsfrekvens af område omkring vask. Der er ikke
produktion i virksomheden under tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling fra forrige
kontrolbesøg indtil dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
termometer til brug til overvågning af opvarmning og
nedkøling, men oplyser, at der er et termometer.
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Overfladetermometer fremvist.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for måleudstyr til måling af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol
samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: Der er ikke dansk mærkning på følgende produkter: Rollos Con Naranja 270 g, Zallo 220
g, Turron de Chocolate con almendras, Karykas 180 g, Turron de jijona, grattitude 200 g, Zero Chokolade 125 g.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har forsøgt at lave mærkning siden sidste besøg.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


